PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 6 от 4.02.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 23.03.2009 № 8

«Об утверждении плана мероприятий

по повышению правовой культуры

населения города Сургута»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Главы города от 23.03.2009 № 8 «Об утверждении плана мероприятий по повышению правовой культуры населения города             Сургута» следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

- дополнить раздел 1 «Организационные мероприятия» пунктами 1.4, 1.5                   в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;
- в разделе 1 «Организационные мероприятия» пункты 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 считать пунктами 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 соответственно;
- в разделе 2 «Работа с гражданами» пункты 2.1, 2.3, 2.9 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;
- в разделе 3 «Информирование жителей города» пункт 3.7.2 изложить                    в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Главы города

от _________№____

План

мероприятий по повышению правовой культуры населения города Сургута на 2009 – 2010 годы

	Мероприятия
	Исполнители
	Сроки выполнения
	Финансирование

	1. Организационные мероприятия

	1.4. Проведение практического семинара        с участием специалистов Управления                            Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для представителей общественных объединений
	управление координации внешних и общественных связей
	март 2010 года
	текущее
финансирование

	1.5. Подготовка и проведение ежегодного практического семинара с участием руководителей общественных объединений            в городе Сургуте
	управление координации внешних и общественных связей
	апрель 2010 года
	текущее
финансирование

	2. Работа с гражданами

	2.1. Организация бесплатных семинаров       и консультаций для отдельных категорий  населения в пунктах по работе с населе-нием муниципального учреждения «Наш        город» по актуальным правовым вопросам
	департамент культуры, молодёжной политики и спорта
	в течение года
	текущее
финансирование

	2.3. Проведение встреч должностных лиц Администрации города с жителями города в пунктах по работе с населением муниципального учреждения «Наш город»
	заместители главы Администрации
города

руководители структурных
подразделений

управление общего обеспечения
деятельности Администрации
города

департамент культуры, молодёжной политики и спорта
	в соответствии
с планом, утверждаемым Главой города
	текущее
финансирование

	2.9. Реализация проекта «Школа молодого политика», направленного на включение молодежи в общественно-политические процессы города
	департамент культуры, молодёжной политики и спорта
	апрель-декабрь 2010 года
	текущее
финансирование

	3. Информирование жителей города

	3.7.2. В пунктах по работе с населением муниципального учреждения «Наш город»
	департамент культуры, молодёжной политики и спорта
	в течение года
	текущее
финансирование